
 
 
 
 
 
 

ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลเขาสมอคอน 
เรื่อง รายชื่อผู้มสีิทธิเขา้รับการสอบคัดเลือกพนักงานส่วนตำบลสายงานประเภทท่ัวไป 

ให้ดำรงตำแหน่งสายงานประเภทวิชาการ 
.................................................................... 

ตามที่องค์การบริหารส่วนตำบลเขาสมอคอน  อำเภอท่าวุ้ง  จังหวัดลพบุรี  ได้ดำเนินการ 
รับสมัครสอบคัดเลือกพนักงานส่วนตำบลสายงานประเภททั่วไปให้ดำรงตำแหน่งสายงานประเภทวิชาการ 
ในตำแหน่งนักป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย ระดับปฏิบัติการ  โดยเปิดรับสมัครตั้งแต่วันที่ 17 กรกฎาคม –
2 สิงหาคม พ.ศ.2567  ไปแล้วนั้น 

  

 อาศัยอำนาจตามความในข้อ 12 แห่งประกาศคณะกรรมการพนักงานส่วนตำบล 
จังหวัดลพบุรี  เรื่อง หลักเกณฑ์และเงื่อนไขการสอบคัดเลือกสำหรับพนักงานส่วนตำบล พ.ศ.๒๕๕๗  ลงวันที่ 
2๓ มกราคม  255๘  จึงประกาศรายช่ือผู้มีสิทธิเข้ารับการสอบคัดเลือกพนักงานส่วนตำบลสายงาน 
ประเภททั่วไปให้ดำรงตำแหน่งสายงานประเภทวิชาการ  ดังนี ้

 

 รายชื่อผู้มีสิทธิเข้ารับการสอบคัดเลือก ตำแหน่งนักป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย     
ระดับปฏิบัติการ 

  

เลขประจำตัว 

ผู้สอบคัดเลือก 

ช่ือ – สกุล ตำแหน่ง สังกัด 

01 นายชำนาญ กิ่งมะลิ เจ้าพนักงานป้องกันและ
บรรเทาสาธารณภัย 
ระดับชำนาญงาน 

อ ง ค์ ก า ร บ ริ ห า ร ส่ วน ต ำบ ล       
เขาสมอคอน 
อำเภอท่าวุ้ง  จังหวัดลพบรุ ี

 
 
  จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน 
 

   ประกาศ  ณ  วันที่    14    เดือน สิงหาคม  พ.ศ. ๒๕67 
 
 
 

                                        (นายเกษม  ประภากร) 
                                                       นายกองค์การบริหารส่วนตำบลเขาสมอคอน  

 
 

 


